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ID UNIDAD RESPONSABLE APROBADO

REDUCCIONES

SUBEJERCICIO

PAGADOMODIFICADO DEVENGADO

AMPLIACIONES

MUNICIPIO DE TUZANTLA MICHOACAN

CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

EGRESOS

ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO POR UNIDAD RESPONSABLE

21,985,058.44 8,177,541.67 30,162,600.11 26,117,642.71 26,087,042.73 4,044,957.40I. GASTO NO ETIQUETADO

001 7,991,657.22 826,724.79 8,818,382.01 8,371,491.31 8,340,891.33 446,890.70PRESIDENCIA

002 523,085.64 -136,818.99 386,266.65 351,447.59 351,447.59 34,819.06SINDICATURA

003 403,313.28 28,446.22 431,759.50 281,902.45 281,902.45 149,857.05SECRETARÍA

004 4,853,788.18 -1,154,618.87 3,699,169.31 1,753,380.31 1,753,380.31 1,945,789.00TESORERÍA

005 2,160,805.56 542,732.92 2,703,538.48 2,349,558.85 2,349,558.85 353,979.63OFICIALÍA MAYOR

006 724,976.94 83,122.01 808,098.95 750,658.97 750,658.97 57,439.98DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS (ADMINISTRATIVO)

007 0.00 2,897,115.90 2,897,115.90 2,897,115.84 2,897,115.84 0.06DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS (EJECUCIÓN DE OBRAS)

008 289,217.52 52,400.00 341,617.52 321,264.69 321,264.69 20,352.83DIRECCIÓN DE BIENESTAR

009 2,183,465.46 2,224,755.28 4,408,220.74 3,759,175.69 3,759,175.69 649,045.05SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES

010 902,733.18 1,754,200.76 2,656,933.94 2,561,003.65 2,561,003.65 95,930.29DIRECCIÓN DE DESARROLLO RURAL

011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SEGURIDAD PÚBLICA

012 744,805.44 805,884.88 1,550,690.32 1,446,338.54 1,446,338.54 104,351.78D.I.F. MUNICIPAL

013 175,029.12 1,000.00 176,029.12 135,248.32 135,248.32 40,780.80CONTRALORIA MUNICIPAL

LIC. JAZMIN DANAE ARROYO MARTINEZ LIC. RAMIRO RICO ALBARRAN LIC. ULISES ROBLES DE LA ROSALIC. FLOR DE DALIA SANCHEZ ARROYO

PRESIDENTE MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

SINDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL
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ID UNIDAD RESPONSABLE APROBADO

REDUCCIONES

SUBEJERCICIO

PAGADOMODIFICADO DEVENGADO

AMPLIACIONES

MUNICIPIO DE TUZANTLA MICHOACAN

CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

EGRESOS

ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO POR UNIDAD RESPONSABLE

014 96,478.62 10,000.00 106,478.62 105,936.80 105,936.80 541.82DIRECCIÓN DE COMUNICACIÓN SOCIAL

015 155,505.36 0.00 155,505.36 152,168.27 152,168.27 3,337.09DIRECCIÓN DE LA MUJER

016 286,863.00 27,279.00 314,142.00 261,206.61 261,206.61 52,935.39DIRECCIÓN DE CULTURA

017 181,615.92 78,500.00 260,115.92 233,089.76 233,089.76 27,026.16DIRECCIÓN DE DEPORTE

018 82,045.68 0.00 82,045.68 69,287.75 69,287.75 12,757.93DIRECCIÓN DE LA JUVENTUD

019 140,483.76 126,817.77 267,301.53 251,334.84 251,334.84 15,966.69DIRECCION DE SALUD

020 89,188.56 10,000.00 99,188.56 66,032.47 66,032.47 33,156.09DIRECCIÓN DE ATENCION AL MIGRANTE

35,954,018.66 14,009,066.51 49,963,085.17 22,260,280.13 22,222,280.13 27,702,805.04II. GASTO ETIQUETADO

001 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PRESIDENCIA

002 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SINDICATURA

003 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SECRETARÍA

004 0.00 10,000.00 10,000.00 4,750.20 4,750.20 5,249.80TESORERÍA

005 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00OFICIALÍA MAYOR

006 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS (ADMINISTRATIVO)

LIC. JAZMIN DANAE ARROYO MARTINEZ LIC. RAMIRO RICO ALBARRAN LIC. ULISES ROBLES DE LA ROSALIC. FLOR DE DALIA SANCHEZ ARROYO

PRESIDENTE MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

SINDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL
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MUNICIPIO DE TUZANTLA MICHOACAN

CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA
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ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO POR UNIDAD RESPONSABLE

007 31,038,937.00 12,218,791.67 43,257,728.67 16,355,429.36 16,355,429.36 26,902,299.31DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS (EJECUCIÓN DE OBRAS)

008 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00DIRECCIÓN DE BIENESTAR

009 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES

010 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00DIRECCIÓN DE DESARROLLO RURAL

011 4,915,081.66 1,780,274.84 6,695,356.50 5,900,100.57 5,862,100.57 795,255.93SEGURIDAD PÚBLICA

012 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00D.I.F. MUNICIPAL

013 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONTRALORIA MUNICIPAL

014 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00DIRECCIÓN DE COMUNICACIÓN SOCIAL

015 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00DIRECCIÓN DE LA MUJER

016 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00DIRECCIÓN DE CULTURA

017 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00DIRECCIÓN DE DEPORTE

018 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00DIRECCIÓN DE LA JUVENTUD

019 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00DIRECCION DE SALUD

020 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00DIRECCIÓN DE ATENCION AL MIGRANTE

LIC. JAZMIN DANAE ARROYO MARTINEZ LIC. RAMIRO RICO ALBARRAN LIC. ULISES ROBLES DE LA ROSALIC. FLOR DE DALIA SANCHEZ ARROYO

PRESIDENTE MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

SINDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL
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ID UNIDAD RESPONSABLE APROBADO

REDUCCIONES

SUBEJERCICIO
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MUNICIPIO DE TUZANTLA MICHOACAN

CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

EGRESOS

ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO POR UNIDAD RESPONSABLE

57,939,077.10 22,186,608.18 80,125,685.28 48,377,922.84 48,309,322.86 31,747,762.44TOTAL DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS:

LIC. JAZMIN DANAE ARROYO MARTINEZ LIC. RAMIRO RICO ALBARRAN LIC. ULISES ROBLES DE LA ROSALIC. FLOR DE DALIA SANCHEZ ARROYO

PRESIDENTE MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

SINDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL


